



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 23.11.2023r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa płynów i osprzętu do terapii ciągłej nerkozastępczej- znak sprawy: TP 93/23.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pakiet 14

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 cewników dwuświatłowych do hemofiltracji krótkoterminowej renomowanego brandu Arrow wg opisu:

Zestawy do cewnikowania o szerokim świetle, proste wysokoprzepływowe z powłoką antybakteryjną opartą na bazie chlorcheksydyny oraz sulfiadazy srebro, skuteczność powłoki udowodniona w badaniach klinicznych. Spektrum działania powłoki antybakteryjnej: bakterie gram+, bakterie gram- oraz grzyby.

Dostępne rozmiary 12Fr/12,12Ga/16cm, 12Fr/12,12Ga/20cm, 12Fr/12,12Ga/25cm, 14Fr/10,10/15cm, 14Fr/10,10Ga/20cm oraz 14/10,10Ga/25cm . Cewniki wykonane z poliuretanu, kanały oddalone od siebie dystalny i proksymalny. Cewnik ma otwory boczne, prowadnica stalowa 0,035" dla cewników o średnicy 12Fr oraz 0,038" /70cm dla cewników 14Fr, na powierzchni ze znacznikami informującymi o głębokości wprowadzenia z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzanie cewnika rozszerzadło, igła punkcyjna 18Ga/6,35, dodatkowa miękka kaniula punkcyjna na igle, rozszerzadło, skalpel bezpieczny, serweta chirurgiczna, strzykawka Raulersona 5ml (umożliwiająca założenie prowadnicy bez odłączenia strzykawki), skrzydełka mocujące. Cewniki pozwalające uzyskać wysoki przepływ przy niskim ciśnieniu.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 2

Pakiet 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 15 cewników trzyświatłowych do hemofiltracji krótkoterminowej renomowanego brandu Arrow wg opisu: *Dostępne rozmiary 12Fr/16,12,12Ga/16cm, 12Fr/16,12,12Ga/20cm, 12Fr/16,12,12Ga/25cm, Cewniki wykonane z poliuretanu, kanały oddalone od siebie dystalny i proksymalny. Cewnik ma otwory boczne, prowadnica stalowa 0,035" dla cewników o średnicy 12Fr, na powierzchni ze znacznikami informującymi o głębokości wprowadzenia z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzanie cewnika rozszerzało, igła punkcyjna 18G/6,35cm, igła punkcyjna w miękkiej kaniuli, rozszerzało, skalpel, serweta chirurgiczna, strzykawka Raulersona 5ml, skrzydełka mocujące?*

Odpowiedź nr 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

PAKIET 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści złożenie oferty wyłącznie na płyn o zawartości cytrynianów 18mmol/l i kwasu cytrynowego 0 mmol/l worek jednokomorowy 5 litrów, op. po 2 worki. Połączenie zestawu do zabiegów z workiem przez port z dużą gumową membraną przekłuwaną plastikową igłą?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

PAKIET 15

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuści złożenie oferty wyłącznie na cewniki o średnicy 13F o długości 15,20,25cm z zachowaniem pozostałych parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

dotyczy Pakiet nr 8.

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 wyrazi zgodę na zwiększenie ilości do pełnych opakowań (min. 4 szt.)? Asortyment ten sprzedawany jest w opakowaniach zbiorczych a wymagane przez Państwa ilości nie pozwalają na zaferowanie pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**